списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Миколаївської обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Донченко Олена Віталіївна вісімсот п'ятдесят один 851 

2 Закусілов Андрій Миколайович вісімсот двадцять три 823 

3 Поточняк Володимир Степанович триста сімдесят дев'ять 379 

4 Зубель Микола Миколайович шістсот двадцять три 623 

5 Бойко Інна Володимирівна одна тисяча дев'яносто два 1092 

6 Ященко Володимир Валерійович триста вісімдесят вісім 388 

7 Лагодієнко Володимир Вікторович п'ятсот сорок 540 

8 Богуш Раїса Олексіївна триста сімдесят три 373 

9 Кугляр Дмитро Петрович сімсот вісімдесят вісім 788 

10 Курчик Леся Миколаївна сімдесят 70 

11 Мозговий Олександр Миколайович сто сімдесят три 173 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Жорова Ольга Анатоліївна сто сорок один 141 

2 Левченко Олександр Броніславович сто сорок вісім 148 

3 Терлецька Тетяна Олексіївна сто шістдесят один 161 

4 Рашкін Вадим Миколайович вісімдесят дев'ять 89 

5 Кривцова Валентина Станіславівна сто тридцять 130 

6 Нартов Олег Іванович вісімдесят сім 87 

7 Яремішина Оксана Василівна сорок чотири 44 

9 Худина Анатолій Іванович тридцять два 32 

10 Кочерга Лариса Георгіївна сімдесят чотири 74

[...]

4 Ульянов Юрій Євгенович п'ятдесят дев'ять 59 

5 Сінятовська Олена Павлівна двадцять шість 26 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Рубський Геннадій Іванович триста п'ятнадцять 315 

2 Баралюк Вікторія Олександрівна двісті 200 

3 Сенчина Галина Миколаївна двісті сімдесят два 272 

4 Шевченко Олександр Миколайович триста двадцять 320 

6 Тімуш Ірина Ігорівна шістдесят шість 66 

7 Баландін Валерій Володимирович сто сорок вісім 148 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Пропозиція» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Чупіра Павло Вікторович двісті дев'ятнадцять 219 

2 Кривошея Наталія Юріївна тридцять шість 36 

3 Бабич Тетяна Миколаївна сімдесят дев'ять 79 

4 Черемис Юрій Анатолійович сто тринадцять 113 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати  

в територіальному 
виборчому  

списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності) 
 кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата  
в депутати, включеного до територіального виборчого